tibi dicat: Quem, rogo te, sanguinem pro me dedisti? quando me emisti, nec saltem te phlebotomasti. Sed sanguinem tuum pecuniam tuam vocas. Tantum amas pecuniam tuam, ut eam appelles sanguinem tuum. De voce tua te convincit Dominus tuus. Vocas pecuniam tuam sanguinem tuum, et ideo exigis a servo tuo empto fidem, quia pro eo dedisti, non utique sanguinem, sed nummum, vel aurum: ego quid dederim, recolis. Tabulas tuas lege, si non recolis; lege pro te mortem Salvatoris, lanceam percussoris, pretium Redemptoris. Potest et homo vivens vena, ut dixi, percussa dare sanguinem suum, et tamen vivere: plus est quod tibi dicit Dominus tuus: non de me vivente sanguis expressus est, sanguine meo te emi; addo, Morte mea te emi. Quid habes quod dicas? Redde fidem Domino tuo, quam exigis a servo tuo. Vides aurum, vides et fidem: non exigeres, si non videres; non laudares, si non videres; non libertate donares, si non videres: sed aurum oculis carnis vides, fidem oculis cordis vides. Quanto meliores sunt cordis, tanto melius est quod vides oculis cordis. Tu autem huic fidei, quam tibi imperat Dominus tuus, praeponis aurum, et commendatum non reddis, et dicitis: Nilfil mihi dedisti: aut ei cui non commendasti, dicitis: Redde quod tibi commendavi. Non das quod accepisti, repetis quod non dedisti. Ecce acquire, sic tolle, et exaggera tibi lutum. Quid premis, dicendo, Da, quod non commendasti; negando quod

Roba, aumenta tus lucros dañosos. He aquí que ya llenaste el arca, que adquiriste mucho oro. Examina ahora el arca de tu corazón; perdiste la fidelidad.

8. Conviértete, pues, si has experimentado algo, si has sentido vergüenza, si corregiste lo que estaba disforme y torcido; conviértete, *deléitate en el Señor*, regocíjate en él. Regocíjate en lo que mandó el Señor, para regocíjarte en el Señor. Regocíjate en la fe; regocíjate en la esperanza, en el amor, en la misericordia, en la hospitalidad, en la castidad. Todas estas cosas son bienes, son tesoros interiores, gemas, no de tu arca, sino de tu conciencia. Ama el ser rico en estas cosas; son riquezas que no puedes perder ni en un naufragio, del cual, aun si salieres desnudo, sales lleno. Así serás también recto de corazón, de modo que seas alabado, sin replicar a tu Señor si en este mundo te acaeciere algo adverso y alabando el látigo del padre de quien esperas la herencia. Busca tu refugio junto a quien corrige. No te separes de la disciplina, porque quien te corrige no puede errar. Quien te hizo, sabe lo que ha de hacer contigo. ¿O acaso juzgas tan inhábil a tu hacedor que supo hacerte a ti y olvidó lo que ha de hacer contigo? Antes de que tú existieras te pensó, pues si no te hubiera pensado antes de que existieras, no existirías. Ahora que ya existes, que te conservas, que vives, que le sirves, ¿te va a despreciar o menospreciar? «Me despreció, dices, pues oré y no me escuchó». ¿Y si entonces pedías algo que, de haberlo recibido, habría sido para tu alma? «Lloré en su presencia y no me lo concedió». ¡Oh niño